
附件 3：

从业人员及其技术资格一览表

序号 姓名 工种 技术等级 资格证书号
发证

时间
从事本工作时间

管理团队人员名单：

1 李方政 机修 B MTB1202208

5038010616

2022.8

.4

2018

2 陈国 机修 中级 S000053000

1072340060

4

2023.1

2.5

2022

3 刘兴照 机修 中级 S000053000

1072340006

21

2023.1

2.4

2022

技术人员（技术负责人、工程师、助工、技师等）：

1 李方政 机修 B MTB1202208

5038010616

2022.8

.4

2018

2 陈国 机修 中级 S000053000

1072340060

4

2023.1

2.5

2022

3 刘兴照 机修 中级 S000053000

1072340006

21

2023.1

2.4

2022

维修人员：

1 李方政 机修 B MTB1202208

5038010616

2022.8

.4

2018



2 陈国 机修 中级 S000053000

1072340060

4

2023.1

2.5

2022

3 刘兴照 机修 中级 S000053000

1072340006

21

2023.1

2.4

2022

备注：

在填写时，如上表不适合本项目的实际情况，可在确保明细内容完整的情况下，根据上表

格式自行划表填写。

供应商名称（公章）：

日期：2025 年 9 月 28 日


